

ml. 25.11

Dodávateľ : Verime v Zábavu, s.r.o.		Faktúra číslo : OF2019/301																															
		Objednávka číslo :	Dodací list číslo :																														
Pod Brezinou 3745/86 911 01 Trenčín SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 46167145 DIČ: 2023253034 IČ DPH: SK2023253034 OR, Okresný súd Trenčín, oddiel : Sro, vl.č.32049/R Banka : ČSOB a.s. Žilina SWIFT : CEKOSKBX Tel.: 0917 353 656 Faktúru vyhotovil : Kyselica Tomáš		Poštová adresa: Obec Švošov Školská 70/2 034 91 Švošov <i>Obecný úrad</i> <i>034 91 ŠVOŠOV</i> <i>Dátum: 19.11.2019</i> <i>034 91 ŠVOŠOV</i>																															
Odberateľ : Obec Švošov Školská 70/2 034 91 Švošov SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 00315788 DIČ: 2020589758 IČ DPH:		<table border="1"><tr><td>Dátum vyhotovenia</td><td>Dodanie tovaru/služby</td><td>Dátum splatnosti</td></tr><tr><td>18.11.2019</td><td>18.11.2019</td><td>02.12.2019</td></tr><tr><td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td></tr><tr><td colspan="3">Spôsob dopravy :</td></tr><tr><td colspan="3">Číslo účtu : 4013612418/7500</td></tr><tr><td colspan="3">IBAN : SK37 7500 0000 0040 1361 2418</td></tr><tr><td colspan="3">Suma k úhrade : 9 781,44</td></tr><tr><td>Variabilný symbol</td><td>Konštantný symbol</td><td>Špecifický symbol</td></tr><tr><td>OF2019/301</td><td>0008</td><td></td></tr><tr><td colspan="3">Dod. a plat. podmienky :</td></tr></table>		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	18.11.2019	18.11.2019	02.12.2019	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy :			Číslo účtu : 4013612418/7500			IBAN : SK37 7500 0000 0040 1361 2418			Suma k úhrade : 9 781,44			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	OF2019/301	0008		Dod. a plat. podmienky :		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																															
18.11.2019	18.11.2019	02.12.2019																															
Forma úhrady : Prevodný príkaz																																	
Spôsob dopravy :																																	
Číslo účtu : 4013612418/7500																																	
IBAN : SK37 7500 0000 0040 1361 2418																																	
Suma k úhrade : 9 781,44																																	
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																															
OF2019/301	0008																																
Dod. a plat. podmienky :																																	
Konečný príjemca : Miesto určenia :																																	

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		Odstránenie ornice ručne s vodorovným premiestnením na hromady do 50 m hr. do 150 mm	1,60	m3	8,00	9,60	20	12,80	2,56	15,36
		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	1,60	m3	4,00	4,80	20	6,40	1,28	7,68
		Dvojvežová zostava s 2 šmykáčkami, tunelom, výlezným mostíkom, lezeckou stenou a lanovou stenou	1,00	ks	4 170,00	5 004,00	20	4 170,00	834,00	5 004,00
		Kolotoč so sedením a volanom	1,00	ks	1 200,00	1 440,00	20	1 200,00	240,00	1 440,00
		Pružinová hojdačka Motorka	1,00	ks	390,00	468,00	20	390,00	78,00	468,00
		Balančný mostík s vykrúteným tvarom	1,00	ks	1 000,00	1 200,00	20	1 000,00	200,00	1 200,00
		Doprava + montáž + osadenie herných prvkov	1,00	ks	1 300,00	1 560,00	20	1 300,00	260,00	1 560,00
		Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	1,60	m3	20,00	24,00	20	32,00	6,40	38,40
		Úprava terénu vrátane povrchovej úpravy v zmysle PD	1,00	cel	40,00	48,00	20	40,00	8,00	48,00

Základ pre DPH 20 % :	8 151,20
DPH 20 % :	1 630,24
Celková suma s DPH	9 781,44
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR	9 781,44

Faktúra zároveň slúži aj ako dodací list.